Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок лососина»
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
от  19.06.2020 № 79_
р.п. Лососина
«О внесении изменений в решение Совета депутатов

от 16.12.2019г. № 62 «О бюджете городского поселения

«Рабочий поселок Лососина» на 2020 год и

плановый  период  2021-2022 годы»

В  связи с  изменением доходной части местного бюджета на 2020 год, Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

 РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов городского
поселения от 16.12.2020г № 62 «О бюджете городского поселения«Рабочий поселок Лососина» на 2020 год и  плановый  период  2021-2022 годы»

1.1. Раздел 1.Подпункт 1 пункта 1 цифры «17045,011» заменить цифрами
«19568,821»,из них налоговые и неналоговые доходы в сумме  10329,2 тыс. рублей, безвозмездные поступления в сумме 9239,621 тыс. рублей, из них межбюджетные трансферты из районного бюджета в сумме 2152,181 тыс. рублей;

1.2. Подпункт 1 пункта 2 цифры «17577,296»,заменить цифрами «20012,666»

тыс. рублей.

1.3. Подпункт 1 пункт 3 цифры «5160» заменить цифрами « 3097,92»
1.4. Подпункт 1 пункта 5 цифры «532,285» заменить цифрами «443,845»;

2 . Добавить  «Раздел 3»  в следующей  редакции:

         Раздел 3.  Нормативы отчислений от чистой прибыли для перечисления в районный бюджет муниципальными унитарными предприятиями на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

         1. Установить муниципальным унитарным предприятиям норматив отчислений от чистой прибыли, для перечисления  в  бюджет  поселения за отчетный финансовый год в  размере 20 процентов.

         2. Установить муниципальным унитарным предприятиям, направившим в отчетном финансовом году не менее 80 процентов чистой прибыли на финансирование вложений в объекты основных производственных средств, норматив отчислений от чистой прибыли для перечисления в  бюджет  поселения за отчетный финансовый год в размере 10 процентов.

   3.       «Раздел 3» считать  «Раздел 4».
  3.1 . Приложение № 4 к разделу 4  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

  4.     «Раздел 4»  считать  «Раздел 5»
 4.1.    Приложение № 6 к разделу 5 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
  4. 2.    Приложение № 8 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

  5 . «Раздел 5»   считать  «Раздел 6»
  6 .  «Раздел 6»  считать  «Раздел 7»
  7 .  «Раздел 7»  считать  «Раздел 8»
  7. 1.  Приложение № 14 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

  8 .   « Раздел 8»  считать « Раздел 9»
9 .   « Раздел 9»  считать « Раздел  10»
10 . Решение вступает в силу со дня опубликования.
  11.Настоящее решение опубликовать в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Глава городского поселения                                                             И.Н. Будяк
Заместитель Председателя

Совета депутатов                                                                              А.А.Алпатова